
Допомога військовослужбовцям

Допомога надається одноразово особам, які мають зареєстроване місце
проживання в Бердянській міській територіальній громаді та є
військовослужбовцями Збройних Сил України, інших утворених відповідно
до законів України військових формувань та правоохоронних органів
спеціального призначення, Державної спеціальної служби транспорту,
Державної служби спеціального зв’язку та захисту інформації України (далі –
заявник) станом на дату звернення , в розмірі 10 000 грн.

Для отримання одноразової матеріальної допомоги заявником особисто
або засобами поштового зв’язку подається заява, що додається, до
Бердянської міської військової адміністрації Бердянського району Запорізької
області (69068, м. Запоріжжя, вул. Червона, буд. 24-а) та копії наступних
документів:

1) паспорт (сторінки 1, 2, 3-6 (в разі необхідності), сторінку із зазначеним
місцем реєстрації) або копію ID-картки з Витягом з реєстру територіальної
громади щодо реєстрації місця проживання особи відповідно до п.1 ст.2
Закону України «Про надання публічних (електронних публічних) послуг
щодо декларування та реєстрації місця проживання в Україні»;

2) реєстраційний номер облікової картки платника податків;
3) реквізити банківського рахунку на ім’я заявника для отримання

допомоги;
4) військовий квиток;
5) довідка про проходження військової служби або інші документи, які

необхідні для прийняття рішення;
У разі особистого звернення, заявник пред’являє оригінали документів,

у разі направлення заяви поштою копії документів завіряються заявником у
встановленому порядку.

Заява та копії документів у вигляді завірених скан/фото може бути
подана заявником також на електронну адресу Бердянської міської військової
адміністрації Бердянського району Запорізької області: bmva_brzo@ukr.net з
обов’язковим використанням електронного цифрового підпису.

Виплата одноразової матеріальної допомоги здійснюється у безготівковій
формі через відділення банків.

Виплата одноразової матеріальної допомоги здійснюється за рахунок
коштів бюджету Бердянської міської територіальної громади в межах
асигнувань, встановлених кошторисом.

Сума отриманої одноразової матеріальної допомоги не включається до
загального місячного (річного) оподаткованого доходу платника податку,
згідно з п.165.1.1. ст. 165 Податкового кодексу України.

Додаткову інформацію можна отримати за номером телефону
0680793865.
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